
DEKLARACIJA 

 
20__m. ____________________d. 

 

 Patvirtinu, kad aš, kaip  Savivaldybės valdomos bendrovės stebėtojų tarybos narys, 

neturiu teisės tiesiogiai ar netiesiogiai užsiimti jokia veikla, kuri gali konkuruoti su Bendrovės 

vykdoma veikla, įskaitant (tačiau tuo neapsiribojant) atvejus, kai (I) stebėtojų tarybos narys žinojo arba 

turėjo žinoti, kad tokia veikla yra konkuruojančio pobūdžio arba (II) yra priežasčių manyti, kad tokia 

stebėtojų tarybos nario vykdoma veikla gali pakenkti Bendrovės interesams. Nekonkuravimo 

įsipareigojimas taikomas Lietuvos Respublikos teritorijai, taip pat kitoms šalims, kuriose Bendrovė, 

jos akcininkai, dukterinės bendrovės ar susijusios bendrovės, atstovybės ir (arba) filialai vykdo savo 

veiklą. 

 

 Pasižadu, jei būsiu išrinktas (-a) nepriklausomu savivaldybės valdomos bendrovės 

_____________________________  stebėtojų tarybos nariu (-e) Sutarties galiojimo metu  tiesiogiai 

ar netiesiogiai neužsiimti jokia veikla, kuri gali konkuruoti su Bendrovės vykdoma veikla, 

įskaitant (tačiau tuo neapsiribojant) atvejus, kai (I) žinojau arba turėjau žinoti, kad tokia veikla yra 

konkuruojančio pobūdžio arba (II) yra priežasčių manyti, kad tokia vykdoma veikla gali pakenkti 

Bendrovės interesams. 

 

 Man išaiškinta, kad paaiškėjus tokiems faktams būsiu nedelsiant atšauktas(-a) iš pareigų. 

 

 

 

________________________  _________________________________ 

 (parašas)    (vardas, pavardė) 


